demi militis fupplicacionibus condefcendendum, duximus in hac parte noftrum, quantum

in nobis eft, prebentes affenfum, Provifo tamen quod ecclefie noftre parochiali prefate, ut

p0te
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ote matrici, nobis feu ejufdem ecclefie vicarijs qui pro tempore fuerint, in decimis,

òblacionibus, confuetudinibus, obvencionibus, & juribus, nullum totaliter prejudicium

generatur. Quum fi forte per prefatum dominum Johannem, fuofve heredes, vel pref

byteros inibi celebrantes, aliquid prejudiciale fuerit in pofterum attemptatum, hujufmodi

noftram graciam, ufque ad fatisfa&tionem condignam poterimus revocare, diocefani &

archidiaconi juribus per omnia femper falvis. In cujus rei teftimonium prefentibus li

teris bipartitis, figilla noftra mutuo funt appenfa. Dat. apud Boxle pridie nonarum

Junij, anno domini M. ccc°. tercio. - -

Nos vero frater Thomas, Roffen. epifcopus fupradiétus, conceffionem hujufmodi in

forma qua prefcribitur approbamus, et eam auétoritate pontificali confirmamus, In

cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Brom

leghe ix. kalendarum Marcij, anno domini fupradi&to.—E Regí/?. Spiritual. Ep.

Rafièn.

Aétum Juridicum fuper Appropriatione Ecclefiæ de Stokes.

EMORANDUM, quod cum religiofi viri abbas & conventus de Boxley, Cant.

dioc. fuper appropriacione ecclefie de Stokes, Roffen. dioc. quam fe pretendunt in

proprios ufus habere, & fuper non preftacione decimarum cujufdam molendini, de novo,

infra parochiam de Halgftow ere&ti, herbagij, marifci fui de Horfemerfhe, ac cirporum

crefcencium, & agnorum depafcencium in eodem, coram nobis Waltero, permiffione.

divina Cant. archiepifcopo, totius Anglie primate, & noftris commiffarijs in noftra vifi

tacione di&le Roffen. dioc. quam jure metropolitico per nos, & commiffarios noftros, fe

cimus in eadein, fuiffent ex officio judicialiter evocati, ijdem religiofi die & loco fibi

aſſignatis ſufficienter comparentes, ſe ſuper approciacione di te eccleſie, & non preſta

cione decimarum prediétarum fufficienter munitos effe coram nobis, et commiffarijs

noftris prediélis, docuerunt & oftenderunt, propter quod nos fuper appropriacione ec

clefie prefate, & decimarum prediétarum, non preftacione reputantes fufficienter muni

tos ipfos, quo ad premiffa a noftro officio abfolvimus & dimittimus abfolutos. In cujus

rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lamehith xIIII.

kalend. Maij, anno domini M°. cccxv°.—Regi/}. Fi/her, fol. 87. a. ,

Fundatio et Ordinatio duarum Cantariarum in Ecclefia de Stoke.

NIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos litere prefentes indentate pervene

rint, Willielmus, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino, et

perpetuam memoriam rei gefte. Noverit univerfitas veftra, quod cum nuper venerabilis

et difcretus vir Nicholaus de Carreu fenior, de licencia recolende memorie Edwardi,

nuper Dei gracia regis Anglie et Francie, et domini Hibernie, avi domini noftri regis

Ricardi fecundi, eidem Nicolao primo conceffa, et deinde ex conceffione et confirma

cione illuftriffimi principis prediéti Ricardi, Dei gracia regis Anglie et Francie, et do

mini Hibernie moderni, diéto Nicholao in ea parte faéta et habita, dederit et conceffèrit,

et carta fua confirmaverit, in puram et perpetuam elemofinam, et in divini cultus aug

mentum, Johanni Maifter et Johanni Bus, et capellanis cantariarum de Stoke, et eorum

ſucceſſoribus, divina in eccleſia parochiali de Stoke in Hoo, noſtre Roffen. dioc. pro

animabus Thome Malmeyn militis, dum vixit, et antecefforum fuorum, ac aliorum

omnium fidelium defunétorum imperpetuum celebraturis, unum mefuagium et unam

acram terre cum pertinencijs, in parochia de Stoke in Hoo prediét. in comitatu Kanc.

pro eorum et fuccefforum fuorum inhabitacione, jacentes inter terram et gardinum di&ti

Nicholai ex partibus Orientali, Occidentali, et Boriali, et regiam viam ex parte Au

ftrali, ac eciam pro diétorum capellanorum, et fuccefforum fuorum fuftentacione, quem

dam annuum redditum viginti quatuor marcarum, exeuntem de manerio di&ti Nicholai

de Stoke in Hoo, vocato Malemeyneſemanere, cum pertinencijs in dićta maneria de

Stoke, in comitatu Kanc. prediét, habendum et tenendum, et percipiendum, prout in

cartis regum, et Nicholai prediétorum, coram nobis haétenus exhibitis plenius continetur.

Nos Willielmus, epifcopus Roffen, prediétus, di&ti loci ordinarius, de çonfenfu et affenfu,
2ᎸᏟ
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acvoluntate expreftis di&iNicholai,di&arumcantariumperpetuarum duorum capellanorum

hujufmodi fuiidatore, et prefatorum Johannis et Johannis capellanorum, necngn affenfu

prioris et conventus eccléfie noftre Roffen. in ea parte concurrente facimus, ftatuimus,

èt ordinamus infrafcripta, pro perpetuo inviolabiliter obſervanda fore, et debere obfer

vari. In primis, videlicet, quod vacantibus cantarijs prediēis, feu altera earum ya

Cante,ੋ Nicholaus de Carreu fundator, quo ad yixerit, et ſucceſſores fui diéti